平成24年９月18日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ピ ー エ ス シ ー

代表者名 代表取締役社長 相原 輝夫

（ コード番号：3649 ）

問合せ先 取締役管理部長 藤田  篤

（ TEL．089-947-3388 ）

「J-Stock銘柄」選定に関するお知らせ

このたび当社は、株式会社大阪証券取引所により、平成24年10月１日付で「J-Stock銘柄」に新規選定さ

れることになりましたのでお知らせいたします。

これに伴い、新聞紙上の当社株価の掲載欄は、従来の「運輸・倉庫・情報・通信」欄から「Ｊストック」

欄へ変更となります。

今後も皆さまのご期待に沿うべく、事業の発展と企業価値の向上に努めてまいります。

【J-Stock銘柄とは】

株式会社大阪証券取引所は、時価総額、流動性等について一定の基準を満たした銘柄を「J-Stock銘柄」

として選定し、同銘柄で構成され、時価総額加重平均方式により算出される株価指数を「J-Stock Index」

として発表しています。

「J-Stock銘柄」および「J-Stock Index」の詳細につきましては、株式会社大阪証券取引所のホームペ

ージ（http://www.ose.or.jp/）をご参照ください。

以 上